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Hirmumyrskyt ovat runnoneet ja tuhonneet 
laajoja alueita Hanunin maakunnassa Kii-
nassa. Nälkä on siellä todellista.

Olin Kiinassa Suomen Lähetysseuran 100-vuo-
tismatkalla syksyllä 2002 Helsingin hiippa-
kunnan papeista ja teologeista koostuneessa 
matkaseurueessa. Reittimme kulki Pekingin ja 
Shanghain kautta Kiinan entiseen pääkaupun-
kiin Nanjingiin, jossa tutustuimme Yhtyneitten 
Raamattuseurojen kustantamaan raamattu-
painoon. Painon peruskiven muurauksessa oli 
aikoinaan mukana isäni, edesmennyt kirkko-
neuvos Ahti Auranen, joka silloin oli Suomen 
Pipliaseuran puheenjohtaja. Omat juureni Kii-
naan juontavat vuosilta 1971-73, jolloin toimin 
kaupallisella alalla ja olin Suomen Pekingin 
suurlähetystössä työssä kaksi vuotta.

Matkamme jatkui Hunanin maakuntaan, jossa 
suomalaiset lähetyssaarnaajat toimivat vuo-
desta 1902 alkaen aina vuoteen 1952, jolloin 
viimeinen heistä, tervaskanto Päivö Parviainen 
joutui lähtemään maasta kommunistien pääs-
tyä valtaan 1949.

Hunan on vuoristoista ja köyhää aluetta, mutta 
maisemallisesti erittäin kaunista. Ihmiset ovat 
ystävällisiä ja nöyriä. Kirkot ja rukoushuoneet 
ovat pieniä, mutta täynnä ihmisiä, jotka laula-
vat kovalla äänellä ja innolla omistautuen Ju-
malan ylistämiseen ja palvomiseen.

Kun seurueemme söi lounasta, keräsi paikal-
lisen kristillisen neuvoston johtaja kaikki täh-
teet mukaan ja vei alueensa köyhille perheille. 
Jokainen muru ja keiton loppu on arvokas ja 
ihmiset ottivat ne kiitollisina vastaan.

Nyt ovat hirmumyrskyt runnoneet ja tuhonneet 
laajoja alueita Hunanin maakunnassa ja nälkä 
on todellista. Sovimme, että lähetämme 5.000 
euroa heille, jotta kristillinen neuvosto voi ostaa 
ruokaa ja jakaa kaikkein eniten tarvitseville ja 
samalla julistaa vapauttavaa evankeliumia.

Feeding the Nations/Ruokkikaa Nälkäiset -jär-
jestön kansainvälinen johtaja Steve Sumrall oli 
erityisen ilahtunut meidän suomalaisten yhte-
yksistä Kiinan kristittyihin ja haluaa itsekin olla 
mukana tukemassa nälänhädän lievittämistä 
ja evankeliumin ilosanoman julistusta Kiinas-
sa.
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Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.
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”Todellinen
menestyjä on se, 
joka keventää 
lähimmäisensä 

kuormaa!”

Ruokkikaa Nälkäiset ry.
PL 845, 20101 Turku, Puh: 02-251 2150, fax: 02-251 2160,

E-mail: info@ruokkikaanalkaiset.fi       www.ruokkikaanalkaiset.fi

Sambia
Sambiassa elää yli 1,3 miljoonaa orpolasta kaduilla.
Keskiverto kuukausipalkka on 320 euroa vuodessa.
Useimmat sambialaiset eivät näe 40. syntymäpäiväänsä, mutta Jumala voi ja haluaa auttaa näitä köyhiä ja sai-
raita.
Lokakuussa Sambiassa on mittava projekti, johon osallistuu kansainvälinen noin 100 hengen avustustiimi. Muka-
na on muun muassa 10 lääkäriä, 9 sairaanhoitajaa, 2 hammaslääkäriä, muusikoita, 20 hengen tiimi, joka auttaa 
ruoanjaossa. Paikalle tulee myös erityinen esirukoilijoiden joukko ja projektin aikana jaetaan 10.000 Raamat-
tua.
Juuri tulleen tiedon mukaan varastorakennus on jo hankittu Lusakasta ja työväki on valmiina lastaamaan ensim-
mäiset ruokalastit lähipäivinä varastoon.


